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KMT

Lf-1

Lf-1

Vt

Z-1
Lf-1

Lf-2
Lf-P

Z-3

Z-3

Z-3

Z-1

Lf-P

Köu

Z-3

6.0

12.6

7.5

R

R

R

Vv

3.0

Lf-1

Z-1

Z-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Z-1

településrendezési

  vezető tervező

okl. építészmérnök

TT-1 19-0221

Németh Ferenc

Felelős tervező:

Munkarész:

Munka megnevezése:

Megbízó:

Készült az állami alapadatok felhasználásával.

M=1:2000

Hidegkút Község Önkormányzata

2021. június 28.

Hidegkút településrendezési terve

MÓDOSÍTOTT SZABÁLYOZÁSI TERVLAP KIVÁGAT

MÓDOSÍTOTT TERV KIVÁGAT

Módosítással

érintett terület

314/2012.(XI.8.) Korm. r. szerinti véleményezési szakaszra

JELMAGYARÁZAT

Munkatárs:

Németh Kristóf

   okl. tájépítész mérnök

természetvédelmi mérnök

Sturcz Mihály

Tkö/19-0117

okl. építőmérnök

Közlekedéstervezés:

Szabályozás határa

Építési hely

Beépítésre szánt ter. határa:

Megszüntetőjel:

16Szabályozási szélesség:

Egyéb szabályozási elemek:

Területi szabályozási elemek:

Belterület határa új:

Építési telken belüli védőterület:

Műemlék

Tervezett szabályozási vonal:

Építési övezet jelei:Vonalas szabályozási elemek:

Műemlék telke:

Belterület határa:

Műemléki környezet:

Régészeti terület:

Helyi értékvédelmi terület:

Gyalogos és kerékpáros út:

Ajánlott új telekhatár:

Építési övezet határa:

MK

Beültetési kötelezettségű
terület határa

Ü   Ü   Ü

Meglévő tömbhatár:

Z-3fásított köztér, sétány
Z-2

Z-1

Lf-3

Lf-2

lakóterületi szintű közpark
   települési szintű közpark:

Különleges terület:

Településközpont:

Falusias lakóterület:

VvVízgazdálkodási ter.-vízmű:

Kt

Ksp

Vt

Lf-1

    vegyesterület:

Zöldterület:

    sport:
    temető:

Lfm

Lf-P

Ev-2Erdőterület-védelmi

Kk-sp
beépítésre nem szánt

    sportterület:

Gazdasági terület:
Gksz-1kereskedelmi szolgáltató
Gksz-2

MáÁltalános mezőgazdasági ter.

R

É

    -védett:
    -patakmenti:


